
                                                  UCHWAŁA  Nr XXII/51/2008 
                                         RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH 
                                               z dnia 20 listopada 2008 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Jednolity tekst: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558,Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1769 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, Dz.U z 2007r. Nr 48 
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111 ) oraz art. 10 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (Jednolity tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zm: Dz.U. z 2005 r. Nr 143 poz. 1199, M.P. z 2006r. Nr 72 poz. 721, Nr 75 poz. 758, Dz.U. z 
2006r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz.1847, Nr 245 poz. 1775, 
M.P z 2007r. Nr 47 poz. 557, Nr 76 poz.813, Dz.U. z 2006r. Nr 249 poz. 1828, z 2008r. Dz.U. Nr 93 
poz. 585, Nr 116 poz. 730 )
                                 Rada Miejska w Kisielicach  uchwala , co następuje:
                                                               

§ 1.Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych:
1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie        631 zł.
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie             871 zł
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton                   1.031 zł

2)Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatku
wynoszą:
Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita w tonach

Liczba osi i
dopuszczalna masa
całkowita

Oś jezdna (osie jezdne)
zawieszeniem 
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
równoważne

Inne systemy
zawieszania osi
jezdnych

Nie mniej niż Mniej niż

                                                                      Dwie  osie
                 12 13           863      1.100
                 13 14        1.100      1.138
                 14 15        1.138      1.252
                 15        1.252      1.398
                                                                     Trzy  osie
                 12 17 1.311 1.312
                 17 19 1.366 1.424
                 19 21 1.424 1.480
                 21 23 1.481 1.594 
                 23 25 1.594 1.761
                 25         1.708  1.822
                                                                   Cztery osie i więcej
                12 25 1.708  1.821
                25 27 1.821  1.935
                27 29 1.935  2.051
                29 31 2.051  2.688
                31         2.163      2.688

3)Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
a) od 3.5 tony i poniżej 5.5 ton                        639 zł
b) od 5.5 tony i poniżej 9.0 ton                        877 zł
c) od 9.0 ton  i poniżej 12,0 ton                    1.040 zł



4) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatku
wynoszą:
Stawka podatku w złotych.                                        

Liczba  osi  i  dopuszczalna  masa 
całkowita  zespołu  pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa
ciągnik balastowy + przyczepa
w tonach

Liczba osi
Masa całkowita

Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym 
za równoważne

Inne  systemy 
zawieszania  osi 
jezdnych

Nie mniej niż Mniej niż
    Dwie  osie

         12        18                   791        911
         18         25                   911     1.025
         25        31                1.025     1.138 
         31                       1.578     2.063
                                                      Trzy osie

         12 40                           1.392  1.924
         40                1.924  2.688
 
5) Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:
a) od 7 ton i poniżej 9 ton                      292 zł
b) od 9 ton i poniżej 12 ton                    492 zł

6) Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego i w zależności od liczby osi dopuszczalnej masy
całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszą:

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita zespołu
pojazdów: naczepa
/przyczepa + pojazd silnikowy/ 
w tonach

Liczba osi
i dopuszczalna
masa całkowita

Oś  jezdna(  osie  jezdne)  z 
zawieszeniem 
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
równoważne

Inne systemy
zawieszenia  osi 
jezdnych

Nie mniej niż Mniej niż
           Jedna oś
          12       18              356         559
          18       25              559         715
          25                   715         889
                                      Dwie osie
          12       28   774                           1.001
          28       33 1.001       1.252
          33       38    1.252       1.443
          38    1.367       1.605
                                                                            Trzy osie
         12       38    1.480       1.538
         38            1.538       1.708
  

7) Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia
a) do 15 miejsc                                         798 zł
b) powyżej  15 a mniej niż  30 miejsc    1.138zł
c) równej lub wyższej niż 30 miejsc       1.709 zł

2



8) Stawki podatku od środków transportowych określone w punktach 1 – 6 (w tym zawarte w formie 
tabelarycznej)  obniża  się  o  50  %  wobec  podatników  podatku  rolnego,  którzy   wykorzystują 
wymienione w w/w punktach środki transportowe wyłącznie na potrzeby lub w związku z prowadzoną 
działalnością rolniczą.                                                                                   

§ 2.Tracą moc :
1) uchwała Nr XII/82/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 31 października 2007 roku w sprawie: 
ustalenia wysokości  stawek podatku od środków transportowych,
2) uchwała Nr XV/94/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie dokonania 
zmian w treści uchwały Nr XII/82/2007 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 31 października 2007 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4.Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -  Mazurskiego 
oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kisielicach i na terenie sołectw.

§ 5.Uchwała wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 roku.
 
                                                                              

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek

3


